[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                           № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 21 января 2022 года № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»
В соответствии с ч. 7 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской район от 21 января 2022 года № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле» изменения согласно приложения к настоящему решению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                    М.А. Моргун

Приложение

к решению Совета муниципального образования Каневской район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район
от 21 января 2022 года № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение к решению Совета муниципального образования Каневской район от 21 января 2022 года № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»
1. Дополнить Раздел 1 пунктом 1.13 следующего содержания:

«1.13 В соответствии с ч. 7 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации при осуществлении муниципального жилищного контроля в отношении жилых помещений, используемых гражданами, плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся.».
Заместитель главы

муниципального образования

Каневской район                                                                                   И.А. Луценко